
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 63/2023 – PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 22/2023 
HOMOLOGAÇÃO 31/08/2023 
Código registro TCE: 14AA1BDE3F1872428F17219730D74C5451E40854 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa DAVILARS COMERCIO DE VIDROS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 28.764.391/0001-30. 
Valor total de R$: 105.900,00 (Cento e cinco mil e novecentos reais). 
Despesa: 28 Recurso: 1.500.1001.110100 
Despesa: 29 Recurso: 1.500.1001.110100 
Despesa: 40 Recurso: 1.500.1001.110100 
Despesa: 43 Recurso: 1.500.1001.110100 
OBJETO: Contratação de empresa para INSTALAÇÃO DE PASSARELAS E REFORMA DA 
COBERTURA, com fornecimento de material e mão de obra, destinados para as dependências da 
CRECHE – SEMENTINHA DO SABER no Município de Matos Costa, com as demais características 
constantes do Termo de Referência deste Edital. 
Matos Costa, SC, 31 de agosto de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 
 


